
 1 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 126 
  

05 юни 2012 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 05 юни 2012 г., 

разгледа заявление с вх. № 20-00-82/28.05.2012 г.  

Заявлението е подадено от Фондация Радио Нова Европа, ЕИК 130127467 и 

съдържа искане за изменение на индивидуална лицензия за радиодейност № 

063/25.01.2011 г. за град Разград, като т. 1.5 (програмен профил) от лицензията добие 

следната  редакция: 

т.1.5. „Лицензираният създава и предоставя за разпространение програма със 

специализиран програмен профил, предназначена за аудитория на възраст над 35 години”. 

Към заявлението са приложени всички изискуеми документи, удостоверяващи 

особените изисквания на закона и на Съвета за електронни медии, отразени в Становище 

от 14 май 2007 г и документ за платена такса съгласно  ТТРТД . 

СЕМ, като взе предвид въведената практика, свързана с програмните профили и 

специализацията им по възрастова насоченост, приема изцяло мотивите на доставчика за 

исканото изменение.  

С оглед изложеното и след проведеното обсъждане СЕМ намира, че не са налице 

пречки да допусне исканите промени.  

Съгласно ТТРТД – чл. 5, т. 4, за извършване на промени в условията на лицензия 

операторът дължи такса в размер на 2000 лв.  

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 9 от Закона за радиото и 

телевизията и чл. 5, т. 4 от Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

                                                                   РЕШИ: 

 

I. Изменя индивидуална лицензия за радиодейност № 063/25.01.2011 г., 

притежавана от Фондация Радио Нова Европа, ЕИК 130127467, както следва: 

т.1.5. „Лицензираният създава и предоставя за разпространение програма със 

специализиран програмен профил, предназначена за аудитория на възраст над 35 години”. 

 

Всички останали условия на индивидуална лицензия № 063/25.01.2011 г. остават 

непроменени. 

 

ІI. За извършената промяна по т. I. доставчикът Фондация Радио Нова Европа, ЕИК 

130127467 следва да заплати такса в размер на 2 000 (две хиляди) лв. 

Таксата е платима в седемдневен срок от влизане в сила на решението по банков 

път или в брой, в касата на СЕМ на адрес – гр. София, бул. Шипченски проход 69. 

Банковата сметка на СЕМ е: 

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 178801 

BIC BNBGBGSD 

Банка БНБ – ЦУ 

 



 2 

Длъжностни лица на СЕМ да отразят промените в раздел Трети на Публичния 

регистър на СЕМ 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд на Република България в 14– дневен срок от датата на 

съобщаването 

му. 

  

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ         


